Cimetière et concessions

Le cimetière de Rovon est composé de l'ancien cimetière et du nouveau cimetière. Il dispose également d'un colombarium et d'un jardin du souvenir permettant de disperser les cendres.

Informations pour les concessions, les tarifs de vente sont fixés selon la surface et la durée de mise à disposition.

Concession Ancien Cimetière	Tarif
Concession de 15 ans (2m x 2m)	75€
Concession de 30 ans (2m x 2m)	160 €
Concession de 50 ans (2m x 2m)	250€

Concession Nouveau Cimetière	Tarif
Concession de 15 ans (1m10 x 2m50)	150 €
Concession de 30 ans (1m10 x 2m50)	300€
Concession de 50 ans (1m10 x 2m50)	500€
Concession de 15 ans (2m15 x 2m50)	200€
Concession de 30 ans (2m15 x 2m50)	400€
Concession de 50 ans (2m15 x 2m50)	670 €
Colombarium	Tarif
Concession de 15 ans (0,70m x 0,95m)	222€
Concession de 30 ans (0,70m x 0,95m)	342 €

La gestion des emplacements est réalisée par la mairie.

<u>15/12/2025 22:44</u> <u>1/1</u>